INDICAÇÃO Nº 1228/2013
Solicita providências referentes à coleta do lixo na Estrada José Silvestre da Rocha, na Travessa da Estrada da Lagoa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências referentes à coleta do lixo na Estrada José Silvestre da Rocha, na Travessa da Estrada da Lagoa.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo garantir a saúde dos moradores evitando o acúmulo de lixo e a conseqüente proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2013 - 09:48:15 05462/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/07/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário